

**SEA Holding A/S**  
**CVR-nr. 16070181**  
**Sankt Jørgens Vej 22**  
**4000 Roskilde**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Svend Erik Luther Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SEA Holding A/S  
Sankt Jørgens Vej 22  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 16070181  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Malene Luther Andersen  
Olga Andersen  
Svend Erik Luther Andersen

### **Direktion**

Svend Erik Luther Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 135 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(45.286)</b>	<b>(73)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.270)	0
Andre finansielle indtægter	1	312.717	920
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(377.052)</u>	<u>(583)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(134.891)</b>	<b>264</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(134.891)</u></b>	<b><u>270</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	600
Overført resultat		<u>(236.091)</u>	<u>(330)</u>
		<b><u>(134.891)</u></b>	<b><u>270</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgodehavende selskabsskat	39.349	194
<b>Tilgodehavender</b>	<b>39.349</b>	<b>219</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.152.150	7.851
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.152.150</b>	<b>7.851</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>228.071</b>	 <b>226</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>7.419.570</b>	 <b>8.296</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>7.419.570</b>	 <b>8.296</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.921.787	4.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.522.987</u></b>	<b><u>5.258</u></b>
Bankgæld		2.875.236	3.009
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.875.236</u></b>	<b><u>3.009</u></b>
Bankgæld		0	8
Anden gæld		21.347	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.347</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.896.583</u></b>	<b><u>3.038</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.419.570</u></u></b>	<b><u><u>8.296</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.157.878	600.000	5.257.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(236.091)	101.200	(134.891)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.921.787</b>	<b>101.200</b>	<b>4.522.987</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	133.854	0
Dagsværdireguleringer	0	920
Øvrige finansielle indtægter	178.863	0
	<u>312.717</u>	<u>920</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	78.677	78
Valutakursreguleringer	0	408
Dagsværdireguleringer	298.375	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	97
	<u>377.052</u>	<u>583</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<u>0</u>	<u>(6)</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående på sikringskonto er stillet til sikkerhed for valutalån. Indestændet udgør 108 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af valutalån udgør 2.875 t.kr.